
Uchwała Nr

, 2o U ___
111 11 1 11 111111 1 1 1 11 11 1 1 11 1111,,,,

Zarządu Województwa Opolskiego
Z d n ia

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Izbicko.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741, z późn. zm.), po rozpatrzeniu zawiadomienia Wójta Gminy 
Izbicko pismem Nr UNA.6720.4.2021 z dnia 29.06.2021 r. (data wpływu: 04.07.2021 r.)
o podjęciu przez Radę Gminy Izbicko Uchwały Nr XXIX/233/2021 z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Izbicko, uchwala się, co następuje:

§1

W projekcie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Izbicko, w zakresie określonym uchwałą Nr XXIX/233/2021 Rady Gminy Izbicko z dnia 31 maja 2021 r. 
należy uwzględnić uwarunkowania i kierunki rozwoju przestrzennego o znaczeniu ponadlokalnym oraz 
zasady zagospodarowania, ujęte w Planie zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019, poz. 1798 z dnia 14.05.2019 r.), w tym:
- racjonalne gospodarowanie i ochronę udokumentowanego złoża wapieni i margli „Tarnów Opolski - 

Wschód", w tym kompleksową, uwzględniającą wymogi środowiska eksploatację kopalin zgodnie 
z koncesją na eksploatację;

- rekultywację terenów poeksploatacyjnych;
- ochronę zasobów i obszarów zasilania głównego zbiornika wód podziemnych GZWP 333 „Opole - 

Zawadzkie".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej 
i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


